giá phù hợp với điều kiện khí hậu, thổ nhưỡng tỉnh Bình Dương. Hiện Công ty đang

thực hiện dọn dẹp vệ sinh vỉa hè, cắt tỉa cây xanh dọc trên tuyến đường để đảm bảo

an toàn cho người khi tham gia giao thông. Dự kiến hoàn thành trong tháng 12/2018

để người dân đón mừng Xuân Kỷ Hợi 2019.